
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 79,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,88 €

Apraksts
Pašpiepūšamais matracis FIT 480 ir viens no vieglākajiem matračiem savā
klasē. Viss, sākot no anatomiskās formas līdz gaisa vārstam, ir izstrādāts
tā, lai samazinātu svaru. Pašpiepūšamais matracis FIT 480 ir ideāls
risinājums cilvēkiem, kuri meklē ērtu un vieglu kempinga aprīkojumu. Tas ir

pārklāts ar īpaši vieglu materiālu, kas pastiprināts ar ripstop pinumu.
Matrača apakšdaļa ir melna, savukārt virspusē esošā dziļā, tumši zaļā krāsa
diskrēti saplūst ar apkārtni. BUSHMEN Travel Gear FIT matrači ir aptuveni
par 25% vieglāki nekā tāda paša izmēra gulēšanas paliktņi un aptuveni 20%
vieglāki nekā citi īpaši vieglie pašpiepūšamie paklājiņi ar tādiem pašiem
parametriem. FIT matrači ir piemēroti gan kā izolācija Bivy somā (FIT 480
un FIT 600) vai teltī, gan lietošanai šūpuļtīklā. Pateicoties noapaļotajiem
stūriem, šūpuļtīkls var lieliski noturēt matraci vietā zem lietotāja svara
pat tad, kad guļošais cilvēks kustas. Matrači ir aprīkoti ar labi zināmiem
un pārbaudītiem vienvirziena vārstiem ar ātru gaisa izvadīšanu. Šis dizains
nodrošina, ka matrača piepūšana un gaisa izvadīšana ir ārkārtīgi vienkārša.
Iesaiņots ceļojumu matracis FIT 480 aizņem ļoti maz vietas un, pateicoties
kompaktajiem izmēriem, to var viegli paņemt līdzi jebkurā ceļojumā.
Specifikācija:

Izmērs: 183 x 51 x 2,5 cm
R-vērtība 2,1 (komforta temperatūra 2°C un augstāka)
Izmērs sapakotam -  ø12x26cm
Svars - 0,5 kg

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Svarīgas piezīmes:

Saskare ar asiem priekšmetiem var sabojāt matraci.
Nelietot temperatūrā, kura pārsniedz 100°C.
Nepakļaujiet pilnībā piepūstu matraci tiešiem saules stariem –
spiediena palielināšanās matrača sasilšanas dēļ var to sabojāt.

Komplektā ietilpst:

Pašpiepūšamais matracis.
Transportēšanas soma.
Velcro siksniņa.

Zīmola valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

